
Rezultatet e provimit pranues

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Programi Teknologji ushqimore me bioteknologji
Programi Teknologji ushqimore me bioteknologji

Afati: Afati plotësues per FIN, F-Arteve, FBV dhe FIM
Viti akademik: 2024/2025

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100016 30 71 47.5 70.3
2 100024 30 62 52.5 69.6
3 100003 28 64 52.5 68.2
4 100021 30 69 40 66.7
5 100023 26 58 47.5 62.4
6 100033 28 50 40 59
7 100017 28 45 40 57.5
8 100011 20 49 52.5 55.7
9 100019 18 66 40 53.8
10 100010 20 44 42.5 50.2
11 100018 14 44 50 47.2

KOMISIONI

Kryetar Prof. asoc. Xhavit Ramadani ______________________
Anëtar Prof. asoc. Rreze Gecaj ______________________
Anëtar Prof. asoc. Arbenita Hasani ______________________

DEKANI

Prof. Dr.Bedri Dragusha _______________________

Vendi shkollimit: Kosovë
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